
Ventspils PII “Varavīksne” pasākumu plāns novembrim. 
 

Datums. 
 

Pasākums. 
 

Atbildīgais. 

02.11. 
 

Pieredzes brauciens uz Kuldīgas EKO pirmsskolas iestādi “Cīrulītis” (vadītāja, metodiķe un divas skolotājas-

konsultantes). 
 

04.11. 
 

EKOSKOLU Rīcības dienu ietvaros. Talka kopā ar vecākiem plkst.1600 (uz talku pulcēsies darbinieki, vecāki 

un bērni. Veidosim komposta kaudzi rudens lapām, sakopsim iestādes teritoriju un tai pieguļošo kastaņu audzi, gatavosim 
plakātus ar aicinājumu saaudzēt mūsu pilsētas dabas vidi). 

Grupu skolotājas 

07.11. 
 

EKOSKOLU Rīcības dienu ietvaros. Plakātu izvietošana kastaņu audzē ar aicinājumu saaudzēt 
dabu un negružot. 

Grupu skolotājas 

08.11. 
 

EKOSKOLU Rīcības dienu ietvaros.  
Plkst.930  "Rūķīšu" grupiņas bērniem videokonference ar Daugavpils 9. speciālās pirmsskolas iestādes "Bitītes" grupiņu un 
Daugavpils Vienības pamatskolu eTwinninga projekta "Es - daļa no pasaules" ietvaros. 
 plkst. 1000-1200 akcija " Tīrā Latvijā tīru pārtiku!", kuras laikā uz iestādes žoga būs apskatāmi plakāti, kuri stāstīs par mūsu 
veselīgo dzīvesveidu (ēšanas paradumiem, āra nodarbībām, …), kā arī cienāsim garāmgājējus ar pašu spiestām sulām, 
žāvētiem āboliem, ķiploku grauzdiņiem un aicināsim arī viņus rūpēties par tīru, sakoptu un veselīgu Latviju. 

R.Jaunķierpe, 
grupu skolotājas. 

09.11. 
 

Ekskursija uz Jelgavas karameļu rūpnīcu “Zaķēnu”, “Bitīšu” un “Rūķīšu” grupām. (Balva par sekmīgu 

darbošanos iepriekšēja mācību gada makulatūras vākšanas konkursā). 
Grupu skolotājas 

09.-10.  
 

Kursi skolotājām par M.Niborga jēdzienu mācīšanas metodiku (plkst. 900 -1500 skolotājām K.Seržantei, 

A.Žeimundei) 
 

10.11. 
 

Ekskursija “Rūķīšu” grupiņai uz Ances muižu “Mūsu kultūrvēsturiskās vērtības”, ar piedalīšanos 
sklandraušu cepšanas procesā. 

Grupu skolotājas 

10.11. 
 

“Mārtiņdiena danci veda.” Pasākums bērniem. V.Krūmiņa 

10.11. Mūzikas skolas koncerts vecāko, sagatavošanas grupu bērniem plkst.1530 V.Krūmiņa 

14.11. Teātris bērniem “Pasaka par pīlēnu” plkst.1530 Teātris “Tims” 
16.11. Operatīvā sanāksme skolotājām. R.Jaunķierpe 

22.11. I.Pāvulas lekcija skolotājām plkst.1300 – 1500  
29.11. Pieredzes apmaiņas brauciens uz Rīgu izglītības iestāžu vadītājām.  

 


